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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere i
hus 14, 20 og 22. Kontrolleret emballering af fødevarer i kølere
og frysere er tilstrækkelig i forhold til sikring mod utilsigtet
kontaminering af fødevarerne. Gennemgået procedurer for
modtagelse af, opbevaring af og servering af varmeholdte
fødevare i de tre huse. Gennemgået procedurer for
tilstrækkelig varmebehandling af fødevare ved servering af lune
fødevare ved aftenserveringen. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring i de tre køkkener samt på
personaletoiletter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at
opvaskemaskiner og mikroovne i køkken 14 og 22 ikke er
tilstrækkelige rengjorte og opvaskemaskine i køkken 20 er ikke
tilstrækkelig rengjort. De tre opvaskemaskiner er mangelfulde
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rengjorte i kanter og samlinger, her sidder belægninger fra længere tids manglende rengøring, mikroovne i
husene har fedtede belægninger som tegn på manglede rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der rettes op herpå fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: køkkener i hus 14, 20 og 22. Skabe under
ovne og fodlister er slidte og der mangler finer og maling flere steder, hvilket vanskeliggør tilstrækkelig
rengøring. Virksomheden oplyser at der findes en løsning herpå snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmeholdelse og tilstrækkelig varmebehandling af fødevare for
perioden fra 1. januar 2023 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: revision af egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført revision af egenkontrolprogram for indeværende periode
Virksomheden oplyser at der udføres revision af egenkontrolprogram snarest..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr og
fødevareaktiviteter.


